
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 7 16 5 3

194

16:20

17:20
╳
13

4
16

6
18

10
19

11 12 Auszeit

6:8
19:23

Ende
10:26

B  SC Freital … S

I II III IV V VI Punkte

1 17 14 11 8 21

25

1
15

2
20

10
21

11
25

13 14
Auszeit

10:10

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  SC Freital … R

I II III IV V VI Punkte

21 1 17 14 11 8

2513 4

14:14 17:17

╳
17

8
18

9
19

10
22

11
25

14 Auszeit

9:7
18:19

Ende
10:53

A  TSV Frohsin… S

I II III IV V VI Punkte

9 4 16 5 7 12

223

2:8

2
17

4
20

8
21

9
22

11 14
Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:56

A  TSV Frohsin… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 16 5 3

21

╳
21

2 9 11 15 20 Auszeit

0:5
2:11

Ende
11:20

B  SC Freital … S

I II III IV V VI Punkte

1 4 14 11 8 21

2516 13

21:11 13:9

22:17
7
25

13 15 21 22 23 Auszeit

13:7
22:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  SC Freital II vs. TSV Frohsinn Seifersdorf I A

Spiel 25 23.11.2024 10:00 Uhr

SH BSZ Freital
01705 Freital

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Freital … 11/14

1 Pelz, Pauline X
2 Zschau, Nathalie
4 Kempe, Peggy X
8 Urban, Sarah X

11 Israel, Nicole X
13 Pelz, Susanne X
14 Däbritz, Vanessa X
15 Kujat, Jessica

16 Klameth, Emilia X
17 Findeis, Susen X
21 Döring, Franziska X

B  Libero

B  Offizielle

T Seyfarth, Thorsten E
SC Buhl, Claudia E

C

A  TSV Frohsin… 11/14

1 Lindig, Marleen

3 Schulze, Katja X
4 Näcke, Luisa X
5 Nebel, Tina X
6 Kaiser, Antje

7 Schneider, Kathrin X
8 Lindig, Amely
9 Liebscher, Lisa X

12 Klinkicht-Bormann, S… X
14 Menzer, Tina X

16 Kunath, Stella X

A  Libero

14 Menzer, Tina X

A  Offizielle

T Günzel, Andre
CT Wend, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Freital … TSV Frohsin… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 19 0 2 2
2 2 1 25 2 24 22 0 1 1
2 3 1 25 3 24 21 0 0 2

4
5

5 5 3 75 74 62 0 3 5
Start: 10:00 Ende: 11:20 Dauer: 1:20

Sieger: SC Freital II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krasheninnikov, Nora 1

2 Stellmach, Mareike 2

Schr. Lüder, Anja
Assist. Mai, Sonja Marie

Dokument erstellt: 23.11.2024 11:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


