

Bezirksliga Frauen Dresden Frauen

B SC Freital II vs. TSV Frohsinn Seifersdorf I A Spiel 25

23.11.2024 10:00 Uhr

SH BSZ Freital 01705 Freital



S	S Start 10:00 A TSV Frohsin R Ende 10:26									S	Start 10:29		B SC Freital			R	Er 10	Ende 10:53		A TSV Frohsin			S						
Aufschlagfolge	I II	III		٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	12 9	7	16	5	3		1	17	14	11	8	21		ľΤ	21	1	17	14	11	8		9	4	16	5	7	12		
Spielernr. Z Auswechselspieler Spielstand		(4)				19							25	1	13		4				25		3					22	
spieler Spielstand		16:20	3											Z	14:14	4	17:17	1			1		2:8						
		17:20	a d																		1								
1. 5. 2. 6. 1	X 4 13 16	6	10	11	12	Auszeit	1 15	2	10	11	13	14	Auszeit	2	X_	8	9	10	11	14	Auszeit	2_	4	8 21	9	11	14	Auszeit	
runden 3. 7.	13 16	18	19			6:8	15	20	21	2 3			Addiction	_	17	18	19	22	23		9:7	17	20	21	2				
4. 8.						19:23							10:10								18:19							11:14	
6	Start		TSV F	h .:		R	En	nde :20		B) SC I	roital		s	-															
Aufschlagfolge	10:56						4							2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	I II	III		٧		Punkte	I	II	III	1	V		Punkte	A															
Spielernr.	12 9	4	16	5	3	24	1	4	14	11	8	21		Т															
Auswechsel-						21	(16)					13	25	-															
spieler Spielstand							21:11					13:9		_															
 							22:17	7																					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	2 20	9	11	15	20	Auszeit	7	13	15	21	22	23	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.						0:5	25)						13:7	_							_								
4. 8.			'			2:11							22:19																
C																					B	C Frei	ital		11/	14 (A) TSV F	rohsin	11/14
Aufschlagfolge	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	cte		auline		- 1			g, Marleer	1
Startaufstellung			-																				ı, Nath			^ 3	Schu	lze, Katja	Х
Spielernr.					-										-		-	-	-	-			e, Pego					e, Luisa	Х
# Auswechsel-													.		-				_	_			, Sarah					el, Tina	Х
spieler Spielstand																				_	11]	srael,	Nicole			X		er, Antje	
																							usann					hneider, K	athrin X
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 5													Auszeit							Ausz			ritz, Va		1			g, Amely	X
runden 3. 7.																										12			
4. 8.																										X 12	Men	zer Tina	X X
Sanktionen						R	morl	/IIDa	an .								Ergo	hnice	΄Α							^ 46			X
												Ergesmisse 21 Borning, Franziska A Dilliana								1 / \									
)				r D	C W	<u> </u>								Х
																		26	19	0 2	2 (B) (Offizie	lle						1.0
													2 2 1 25 2 24 22 0 1 1 T Seyfarth Thorsten F T Günzel Andr																
															2 3	1 25	3	24	21	\cap)							, ,	
															+		_	+		0 0	- ISCI I	3uhl, C	Claudia	1		E CT	Wend	d, Sebastia	ın
															Ħ		4			Ŭ	SCI	Buhl, C	Claudia			E CT	Wend	d, Sebastia	in
																	4 5					Buhl, C	Claudia	<u> </u>		E CT	Wend	d, Sebastia	in
															5 5	3 75	5	74	62	0 3	5	Buhl, C	Claudia	<u> </u>		E CT	Wend	d, Sebastia	ın
												A W	G P 1 25	ital Satz	TSV Daue	Frohs P 19	G W 0 2	16 17 21 0 B A B	Clamet Findeis Döring Libero Offizie	lle	ilia n ziska		X 12 14 X 16 X A 14 A	Klink Menz Kuna) Liber Menz) Offiz	zer, Tina ielle	ann, S			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Krasheninnikov, Nora		1						
2	Stellmach, Mareike		2						
			Schr.	Lüder, Anja					

Assist. Mai, Sonja Marie